様式第５号

補助事業等実績報告書
　　　年　　　月　　　日

岡山市長　　　　　　　　　　　　様

補助事業者

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名

岡山市補助金等交付規則第１６条第１項の規定により、次のとおり報告します。

	指令年月日
	　　年　　月　　日
	指令番号
	岡山市指令　　　第　　　　号

	補助年度
	　　　年度
	補助金等の名称
	 岡山市防犯灯設置等補助金

	補助事業等の
名称
	岡山市防犯灯設置等補助事業

	補助事業等の
施行場所
	 防犯灯設置等事業報告書（別紙）のとおり。

	着手年月日
	　　年　　月　　日
	完了年月日
	　　年　　月　　日

	補助金等の交付決定通知額
	円

	補助金等の既交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の経費精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の経過及び内容

	添付書類

１　防犯灯設置等事業報告書
２　領収書の写し等
３　設置又は取替え完了後の状況写真
４　電気受給契約手続きの写し等

	※ 報告事項審査結果（担当課）

注　※印の欄は記入しないこと。
Ｅ